

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ตกลงราคาจ้างปรับปรุงโขนนาการ Zoning จำนวน ๑ แห่ง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - ๓๗๐,๐๐๐.๐๐ - บาท

๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างปรับปรุงโขนนาการ Zoning จำนวน ๑ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน - ๓๗๐,๐๐๐.๐๐ - บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)  
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๖.๑ นางสาวธราภรณ์ บุระตะ	ตำแหน่ง นักโขนนาการปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวัลชัย เตโชเสนีย์นนท์	ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายอวยชัย พิมพพันธ์	ตำแหน่ง ช่างต่อท่อ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ส่วนราชการ      โรงพยาบาลกำแพงเพชร
- ประเภท      ปรับปรุงโชนนาการ(Zoning)
- เจ้าของอาคาร      โรงพยาบาลกำแพงเพชร
- สถานที่ก่อสร้าง      อาคารโชนนาการ
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ      งานวิศวกรรมโยธา กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์
- แบบเลขที่      เอกสารเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4      จำนวน      1      แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่      ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	269,620.00	1.3074	352,501.19	ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณ
2	ครุภัณฑ์จัดทา	17,900.00		17,900.00	ราคากลางงานก่อสร้าง
					หนังสือด่วนที่สุด
					ที่ กค 0405.3/ว364
	เงื่อนไข				ลว. 15 กันยายน 2559
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			การทบทวนและปรับปรุง
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			ตาราง Factor F
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			370,401.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			370,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นางสาวธราภรณ์ บุระตะ) ✓  
นักโชนนาการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายวัลชัย เตโซเสนียน์นท) ✓  
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายอวยชัย พิมพ์จันทร์) ✓  
ช่างต่อท่อ



ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงหน่วยงานโภชนศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารโภชนากร

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา งานวิศวกรรมโยธา กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
1	งานปรับปรุงหลังคา							
1.1	งานรื้อแผ่นกระเบื้องลอนคู่พร้อมขนเก็บ	ตรม.	580	-	-	20.00	11,600.00	11,600.00
1.2	มุงแผ่นหลังอลูซิงค์ หนา 0.30 มม.	ตรม.	580	125.00	72,500.00	40.00	23,200.00	95,700.00
1.3	ครอบจั่วหลังคาอลูซิงค์ หนา 0.30 มม.	ม.	29	260.00	7,540.00	60.00	1,740.00	9,280.00
1.4	ครอบข้างแผ่นอลูซิงค์ หนา 0.30 มม.	ม.	40	240.00	9,600.00	60.00	2,400.00	12,000.00
	รวม				89,640.00		38,940.00	128,580.00
2	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน							
2.1	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมขนเก็บ	ตรม.	264	-	-	25.00	6,600.00	6,600.00
2.2	ติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบ	ตรม.	264	240.00	63,360.00	40.00	10,560.00	73,920.00
2.3	ทาสีฝ้าเพดาน	ตรม.	264	30.00	7,920.00	25.00	6,600.00	14,520.00
	รวม				71,280.00		23,760.00	95,040.00
3	งานกระจกอลูมิเนียม							
3.1	ช่องแสงกระจกติดตาย ขนาด 1.10*0.80 ม.	ตรม.	2	890.00	1,780.00	-	-	1,780.00
	รวม				1,780.00		-	1,780.00
4	งานระบายอากาศ							
4.1	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	ชุด	3	2,250.00	6,750.00	250.00	750.00	7,500.00
	รวม				6,750.00		750.00	7,500.00
5	งานไฟฟ้า							
5.1	คอมไฟฟ้า ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 2x36 วัตต์	ชุด	18	1,760.00	31,680.00	280.00	5,040.00	36,720.00
	สะท้อนแสง 95 %ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	รวม				31,680.00		5,040.00	36,720.00
5	งานครุภัณฑ์จัดหา							
5.1	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	10	1,790.00	17,900.00	-	-	17,900.00
	รวม				17,900.00		-	17,900.00







